
ZARZĄDZENIE NR 26/2014 
Wójta Gminy Niwiska 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

do przeprowadzenia wyborów posłów   

do Parlamentu Europejskiego, 

 zarządzonych na 25 maja 2014r. 
 

  
Na podstawie art. 182 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  /t.j. Dz.U. Nr 

21, poz. 112 ze zmian./  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 

       zarządzonych na 25 maja 2014r. powołuję  obwodowe komisje wyborcze w składach: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Urząd Gminy Niwiska, 36-147 Niwiska 430 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
Szkoła Podstawowa w Hucinie,  

Hucina 66A 36-147 Niwiska 
1. Antoni Edward Świder zam. Zapole 

2. Sabina Łucja Czachor zam. Niwiska 

3. Łukasz Stęga zam. Niwiska 

4. Magdalena Maria Jemioło zam Niwiska 

5. Jacek Chmielowiec zam. Siedlanka  

6. Katarzyna Wiktor zam. Niwiska 

7. Stanisława Małgorzata Posłuszna zam. 

Niwiska 

8. Małgorzata Helena Łagowska zam. 

Niwiska  

 

 

 

 1. Natalia Kinga Chlebowska zam. Hucina  

2. Joanna Zielińska zam. Niwiska 

3. Marzena Pleban zam. Niwiska 

4. Ewa Katarzyna Kamińska zam. Niwiska  

5. Agnieszka Dorota Chmielowiec zam. 

Siedlanka  

6. Lucyna Mucha zam. Niwiska 

7. Zuzanna Macender zam. Hucina  

8. Grażyna Maria Kasza zam. Niwiska  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku 

 36-107 Przyłęk 216 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
Szkoła Podstawowa w Kosowach,  

Kosowy 91, 36-147 Niwiska 
1. Stanisław Andrzej Świątek zam. 

Przyłęk 

2. Jan Smoleń zam. Niwiska 

3. Łukasz Piotr Wiewióra  zam. Niwiska 

4. Elżbieta Szeblec zam. Niwiska 

5. Sebastian Dariusz Rzeszutek zam. 

Siedlanka 

6. Celina Maria Wiktor zam. Niwiska 

7. Jan Wrażeń zam. Przyłęk  

8. Damian Stefan Bołdoń zam. Przyłęk   

 

  

 1. Dominika Marta Strycharz zam. Kosowy  

2. Grzegorz Stanisław Chorążak zam. 

Siedlanka 

3. Czesława Łętek zam. Kosowy 

4. Paweł Piotr Jemioło zam. Niwiska  

5. Hubert Augustyn Skiba zam. Siedlanka 

6. Iwona Mucha  zam. Niwiska 

7. Łukasz Michał Urban zam. Kosowy  

9. Jerzy Skiba zam. Niwiska 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  
Szkoła Podstawowa w Siedlance 

 Siedlanka 72, 36-147 Niwiska 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  
Szkoła Podstawowa w Trześni, 

Trześń 173, 36-147 Niwiska 
1. Paweł Jacek Urban zam. Hucina 

2. Paula Paulina Chorążak zam. Siedlanka  

3. Halina Małgorzata Strzępa zam. 

Niwiska  

4. Paulina Barbara Piechota zam. 

Siedlanka  

5. Karolina Wioletta Skiba zam. Siedlanka  

6. Bożena Władysława Strzelec-Loch zam.     

Niwiska 

7. Lucjan Rzeszutek zam. Siedlanka  

8. Ilona Agnieszka Kilian zam. Siedlanka 

 

 

 

 1. Maria Safin zam. Trześń  

2. Helena Motowidło zam Trześń  

3. Joanna Michalina Marut zam. Niwiska 

4. Dominik Marcin Szeblec zam. Niwiska 

5. Justyna Monika Biesiadecka zam. 

Siedlanka 

6. Roman Antoni Loch zam. Niwiska 

7. Igor Zięba zam. Trześń 

8. Stanisław Franciszek Staroń zam. 

Tuszyma   

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  
Szkoła Podstawowa w Hucisku  

Hucisko 51, 36-147 Niwiska 

 

 Obwodowa Komisja Obwodowa Nr 8  
Świetlica Wiejska w Leszczach 

Leszcze 62A, 36-147 Niwiska 

 

1. Anna Barbara Mycek zam. Hucisko 

2. Paweł Antoni Czachor zam. Niwiska  

3. Krzysztof Józef Smoleń zam. Siedlanka 

4. Magdalena Sandra Kotarska zam. 

Niwiska 

5. Irena Helena Warunek zam. Hucisko 

6. Marta Krupa zam. Niwiska  

7. Katarzyna Dłużeń zam. Hucisko 

8. Kazimierz Ignacy Kwaśnik zam. Trześń  

 

 

 

 1. Stanisław Wilk zam. Leszcze  

2. Aleksander Trznadel zam. Leszcze  

3. Tomasz Dłużeń  zam. Niwiska  

4. Lucyna Harchut zam. Niwiska  

5. Andrzej Mateusz Wiewióra zam. 

Niwiska  

6. Małgorzata Tetlak zam. Niwiska 

7. Tadeusz Andrzej Prymon zam. Niwiska 

8. Anna Katarzyna Warunek zam. Hucisko  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  
Świetlica Wiejska w Zapolu 

Zapole 24, 36-147 Niwiska 

  

1. Elżbieta Piechota zam. Niwiska 

2. Krystyna Barbara Ofiara zam. Zapole 

3. Paweł Szczepan Świder zam. Trześń 

4. Wojciech Józef Szeblec zam. Niwiska 

5. Katarzyna Barbara Stobierska zam. 

Siedlanka 

6. Sylwia Małgorzata Gruszka zam. 

Niwiska 

7. Przemysław Łakomy zam. Trześń 

8. Helena Stypa zam. Hucisko    

 

                             

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.            

         (-) Elżbieta Wróbel 

Wójt Gminy 


